Bosna i Hercegovina

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

TUZLANSKI KANTON

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA

-Komisija za izbor-

T U Z L A

Broj: 08-01-34.2-1-1450/17
Datum: 19.04.2018.godine

         Na osnovu člana 16. Pravilnika o postupku i rasporedu testiranja kandidata u procesu odabira policijskih službenika, po Javnom konkursu-oglasu, koji je objavljen dana 20.11.2017. godine za prijem policijskih službenika u Upravi policije MUP-a TK-a za početni čin „Mlađi inspektor“, kao drugi nivo pristupanja policijskom organu - broj izvršilaca 10, Komisija za izbor Ministarstva unutrašnjih poslova Tuzlanskog kantona,  o b j a v lj u j e:

LISTU

Kandidata prema dodijeljenim identifikacionim brojevima – šiframa koji su aplicirali za čin „mlađi inspektor“ – kao drugi nivo pristupanja policijskom organu, koji nisu pristupili  testu fizičkih sposobnosti, odnosno koji su na dvije discipline motoričkih sposobnosti ocijenjeni sa ocjenom 0 bodova, čime su  isključeni iz daljeg procesa odabira. 

	Redni broj
	Identifikacioni broj- šifra
	Broj bodova pismeni test

i pismeni rad ukupno
	Broj bodova test fizičke sposobnosti
	Razlog isključenja

	1. 
	0013
	21
	/
	Nije pristupio testu fizičke sposobnosti.

	2. 
	0070
	21
	8
	Na dvije discipline motoričkih sposobnosti ocijenjen sa ocjenom 0 bodova.

	3. 
	0075
	21
	/
	Nije pristupio testu fizičke sposobnosti.

	4. 
	0157
	21
	17
	Nije pristupio Kuperovom testu (trčanje)

	5. 
	0166
	21
	/
	Nije pristupio testu fizičke sposobnosti.

	6. 
	0182
	24
	/
	Nije pristupio testu fizičke sposobnosti.

	7. 
	0215
	21
	/
	Nije pristupio testu fizičke sposobnosti.










K O M I S I J A  Z A  I Z B O R
